
ZARZĄDZENIE NR 201/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 8 lipca 2009 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 

 
 

            Na podstawie  art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111      
i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz  art. 2 pkt 2, art. 173 ust. 5  i art. 188  ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420,  

  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832,  
  z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 

209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, 
poz. 619 i Nr 79, poz. 666) zarządza się, co następuje: 

 
       

       § 1. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.AZ-3011-2/68/2009 z dnia 
17 czerwca 2009 r. dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard  na rok 2009 
związanych ze zmianą kwot dotacji celowych  przekazywanych z budżetu państwa w ten sposób, że: 
 

1)  zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  62.015 zł – do kwoty 59.393.391,20 zł w ten sposób, że 
    zwiększa się Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 62.015 zł - do kwoty 509.762 zł,              
    a w nim rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 62.015 zł - do kwoty 509.762 zł i § 2030  
    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
    gmin) o kwotę 62.015 zł - do kwoty 509.762 zł; 
                     
2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 62.015 zł – do kwoty 63.108.228,20 zł w ten sposób, że 

zwiększa się Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 62.015 zł - do kwoty 826.902 zł a w nim 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 62.015 zł - do kwoty 509.762 zł, w którym tworzy się  
§ 3260 inne formy pomocy dla uczniów w kwocie 62.015 zł. 

                     
   

   § 2. W związku z Porozumieniem z dnia 10 czerwca 2009 r. pomiędzy Miastem Białogard, a Powiatem 
Białogardzkim w sprawie zakupu licencji oprogramowania sieci bibliotek publicznych działających na terenie 
powiatu białogardzkiego dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard  na rok 
2009 w ten sposób, że: 
 

1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  20.770 zł – do kwoty 59.414.151,20 zł w ten sposób, że 
    zwiększa się Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 20.770 zł - do kwoty  
    5.306.176,23 zł a w nim rozdział 92116 Biblioteki o kwotę 20.770 zł – do kwoty 74.770 zł i § 2320   
    dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
    porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 20.770 zł – do kwoty 74.770 zł; 
                     
2)  zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 20.770 zł – do kwoty 63.128.998,20 zł w ten sposób, że 

      zwiększa się Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 20.770 zł - do kwoty  
      11.063.145,23 zł a w nim rozdział 92116 Biblioteki o kwotę 20.770 zł – do kwoty 735.770 zł i § 2480 dotacja  
      podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 20.770 zł – do kwoty 735.770 zł. 
                     

 
      § 3.  W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmian polegających na 
przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej w Dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80104 Przedszkola, 
zgodnie z planowanym przeznaczeniem wydatków,  w ten sposób, że: 
 

1) zmniejsza się § 4810 rezerwy o kwotę 5.000 zł – do kwoty 15.900 zł; 



 2

 
      2) zwiększa się § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 5.000 zł – do kwoty 8.000 zł. 
 
 

   § 4. W uchwale Nr XXXV/248/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 14 stycznia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2009 zmienionej uchwałami Nr XXXVI/257/09 z dnia 11 lutego 2009 r., Nr XXXVII/265/09      
z dnia 25 lutego 2009 r., Nr XXXIX/278/09 z dnia 25 marca 2009 r., Nr XL/285/09 z dnia 6 kwietnia 2009 r., Nr 
XLI/291/09 z dnia 22 kwietnia 2009 r., Nr XLII/310/09 z dnia 27 maja 2009 r., Nr XLII/313/09 z dnia 15 czerwca 
2009 r. i Nr XLV/321/09 z dnia 8 lipca 2009 r. załącznik nr 7 –   Zakres i kwoty dotacji z budżetu otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.  
  
      § 5. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmian 
uwzględniających zmianę kwot dotacji celowych, o których mowa w § 1 2, i zadysponowanie rezerwą 
budżetową o którym mowa w § 3. 
 
     § 6.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
     § 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

                                                        UZASADNIENIE 
 

Zawiadomieniem Nr FB.1.AZ-3011-2/68/2009 z dnia 17 czerwca 2009 r. Wojewoda Zachodniopomorski 
poinformował o zwiększeniu dotacji o kwotę 62.015 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
podręczników dla uczniów. 
W związku z Porozumieniem z dnia 10.06.2009 r. pomiędzy Miastem Białogard, a Powiatem Białogardzkim 
w sprawie zakupu licencji oprogramowania sieci bibliotek publicznych działających na terenie Powiatu 
Białogardzkiego zwiększono kwotę dochodów i wydatków o kwotę 20.770 zł. 
Z rezerwy celowej przeniesiono kwotę 5.000 zł na remont sanitariatów w Przedszkolu Nr 2. 
 
 
 

 


